
 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 231/16 

z dnia 03 marca 2016 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2016 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XII/83/15 z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Wąsosz na 2016 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan wydatków  majątkowych  gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2016 rok wynosi: 

 dochody    28 940 227,00 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  27 030 227,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 910 000,00 zł 

 

 wydatki    28 545 227,00 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   25 495 612,00 zł 

2. wydatki majątkowe    3 049 615,00 zł 

 

 rozchody                 395 000,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            395 000,00 zł. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa  się dochody i wydatki z tytułu dotacji na realizację Programu  Rodzina 500 plus zgodnie z pismem wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3110.12.2015.KSz z dnia 26 lutego 2016 roku  

 

2. przenosi się środki między paragrafami i rozdziałami w następujących dziedzinach: 

 

 administracji publicznej, 

 pomocy społecznej 

 oświacie i wychowaniu ( z dowożenia dzieci na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa przedszkola w Wąsoszu”). 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 231/16 z dnia 03 marca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 666 000,003 126 035,00 7 792 035,00

85295 Pozostała działalność 4 666 000,00 4 730 000,0064 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 4 666 000,00 4 666 000,00

24 274 227,00 28 940 227,004 666 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 231/16 z dnia 03 marca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 993 399,00 2 993 399,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 175 633,00175 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 037,00 0,00 134 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 381,00 0,00 10 381,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 106 963,00 10 106 963,00

80104 Przedszkola 32 000,00 1 662 723,001 630 723,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 615,00 32 000,00 873 615,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 32 000,00 492 560,00524 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 - 32 000,00 418 000,00

852 Pomoc społeczna 4 666 000,004 656 597,00 9 322 597,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 860 912,00860 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 - 50,00 38 950,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 50,00 350,00

85295 Pozostała działalność 4 666 000,00 4 797 000,00131 000,00

3110 Świadczenia społeczne 129 000,00 4 572 680,00 4 701 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 458,00 3 458,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 490,00 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 64 372,00 66 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 5 000,00 5 000,00

23 879 227,00 28 545 227,004 666 000,00Razem:



Strona 1 z 2

Zmiana planu zadań majątkowych na 2016 rok
Załącznik Nr 3
do do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 231/16 z dnia 03 marca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 594 000,00 1 594 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 1 594 000,001 594 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 594 000,00 0,00 1 594 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola Wąsoska 600 000,00 0,00 600 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów scalanych na terenie
 

Zbakowa Dolnego i  Zbakowa Górnego 994 000,00 0,00 994 000,00

600 Transport i łączność 0,000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola Wąsoska 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów scalanych na terenie
 

Zbakowa Dolnego i  Zbakowa Górnego 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00100 000,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup samochodu dla OS 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 000,00841 615,00 873 615,00

80104 Przedszkola 32 000,00 873 615,00841 615,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 615,00 32 000,00 873 615,00

Budowa przedszkola w Wąsoszu 841 615,00 32 000,00 873 615,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00397 000,00 397 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 377 000,00377 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
27 000,00 0,00 27 000,00

Wniesienie udziałow do spółki z o.o. 27 000,00 0,00 27 000,00



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 300 000,00 0,00 300 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż solarów słonecznych 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0085 000,00 85 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa budynku gospodarczego w m. Gola Wąsoska 20 000,00 0,00 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Renowacja pałacu w m. Wrząca Śląska 50 000,00 0,00 50 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja na renowację zabytkowego kościołw w Sułowie Wielkim 15 000,00 0,00 15 000,00

3 017 615,00 3 049 615,0032 000,00Razem


